

แบบแสดงวงเงินงบประมาณราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านพรณา หมู่ 2 ต.พรณา อ.พรณานิคม จ.สกลนคร
2. วงเงินงบประมาณ 184,000 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 100 ม. หน้า 0.15 ม. พร้อมไหล่ทางลูกรัง และติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบทต.พรณานิคมกำหนด
4. ราคากลาง ณ วันที่ 3 เมษายน 2560 เป็นเงิน 184,000 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณราคากลาง แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร. 4) จำนวน 1 แผ่น แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร.5) จำนวน 1 แผ่น รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายผาสุข สิงห์ขวา	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
6.2 นางจิรนนท์ พุทธิมาตย์	ตำแหน่งจพง.จัดเก็บรายได้	กรรมการ
6.3 นางสาวลาพร สมพมิตร	ตำแหน่งจพง.ธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพรหมานคร

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านพรณา

สายทาง บ้านพรณา ต.พรณา อ.พรณานิคม จ.สกลนคร กว้าง 3.00 ม. ยาว 100 ม. หนา 0.15 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพรณา ต.พรณา อ.พรณานิคม จ.สกลนคร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลพรหมานคร

แบบเลขที่ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	133,809.28	1.3822	184,951.19	Factor F
2	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	
				คิดเป็นเงินประมาณ	
				184,951.19	
				184,000.00	
(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคาก่อสร้างงานสะพาน(ถ้ามี) ประมาณ 613.33 บาท/ตร.ม.

(หกร้อยสิบสามบาทสามสิบสามสตางค์)

1. (ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายศรณะรัมย์ ทอนรินทร์)

2. (ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายผาสุข สิงห์ขัว)

3. (ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(วัฒนา กุลอักษ)

4. (ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมยศ ศรีสอาด)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. (ลงชื่อ).....ประธาน

(นายผาสุข สิงห์ขัว)

2. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจิรนนท์ พุทธิมาตย์)

3. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวลาพร สมพมิตร)

รายการประมาณราคางานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านพรณว

ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 100 เมตรหนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรัง

สถานที่ก่อสร้างบ้านพรณา หมู่ที่ 2 ตำบลพรณา อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ ทต.พรรณาสเลขที่ รายการเลขที่.....

กอง/สำนัก/ส่วน..... กองช่าง..... หน่วยงานเทศบาลตำบลพรหมนคร

ประมาณการโดยนายศรนระรามค์ ทอนรินทร์ เมื่อวันที่...3....เดือน....เมษายน.....พ.ศ.2560....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	ค่าแรงงาน
1	งานเกรดบดอัดพื้นทางเดิม	300	ตร.ม.	-	-	10.33	3,099.00	3,099.00
2	ทรายหยาบรองพื้นหนา 5 ซม.	15	ลบ.ม.	420.00	6,300.00	99.00	1,485.00	7,785.00
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 ksc	45	ลบ.ม.	2,009.00	90,405.00	306.00	13,770.00	104,175.00
4	งานติดตั้งแบบขอบข้าง	100	เมตร	-	-	18.53	1,853.00	1,853.00
5	ตะแกรงไวท์เมทขนาด 0.10x0.30x4 มม.	300	ตร.ม.	30.00	9,000.00	5.00	1,500.00	10,500.00
6	เหล็ก DB 12 มม.	0	ตัน	19,257.00	-	3,300.00	-	-
7	เหล็ก RB 19 มม.	0.060	ตัน	17,495.00	1,049.70	3,300.00	198.00	1,247.70
8	ลูกรังไหล่ทาง	26	ลบ.ม.	140.00	3,640.00	44.00	1,144.00	4,784.00
9	งานอุดรอยต่อคอนกรีต	27	เมตร	-	-	13.54	365.58	365.58
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							133,809.28
	Factor F							1.3822
	รวมค่าก่อสร้าง							184,951.19
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปรับตัวเลข)							184,000.00

(ลงชื่อ)..... ปรมาณราคา

(นายศรณะรามส์ ทอนรินทร์)

หมายเหตุ ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด สกลนคร เดือน กุมภาพันธ์ ปี 2560